appellavit. sed tñ non debet hoc modo appellari debuit em cas suspiciõnis
 coram iudicibus allegare pbabile et si nõ admittent suspiciõm legitiõm
 tñc deum debuit appellare ut. j. de app. c. i. spe. ali. tñ videtur ista qd appella
 tio fuerit legitima in v. ex. hys plebanum. et ita fm iura antiqua suffia
 ebat appellare. licet non exprimeret causam ut hic videtur nam dñs papa
 talem appellatiõne videt ad
 mittere nã iudices illi erit sũ
 frãganeu archiepi. tam hodie
 non teneret. vel die qd causa
 suspiciõnis fuit allegata nõ
 tam admittit unde tenet ap
 pellatione et ita nullũ est qd ul
 etiam qd suspiciõnis causa nõ
 tota erat valuit appellatio
 plebani qd uis eã non expse
 rit ut. j. sequitur in sra ipia. se
 cus em eã causa suspiciõnis
 est laicus quã tñc debet ex
 pium fm qd traditur. j. d. app
 ut debuit. et. c. c. ali. spe. ali. et
 c. interposita. **R**eciperunt
 se. l. ite nõ dicit. et male. ut
 s. e. c. primo. et. j. c. ti. p. totis
Sententiã ptulerunt. et
 male qd nemo apellat obicere
 in testium psonas. **P**osses
 sione ut non aut pos. cau. rei
 set. qd poterit facere si dau
 may fuisse. ut. j. m. c. primo.
 et m. c. qmã fm alijs h app
 pmissa videt defendere ipm
 plebanum a contumacia. unde
 non tenet sra. ex. d. m. i. a. c. d.
 nis ut inferius sequitur qdam
 intelligunt istam de. c. de. cã
 fstitutiõnis in integ. iure mi
 noris et bene intelligunt alijs
 eam de causa restitutiõnis cã
 aliquis fuerit spoliatus alijs
 intelligunt cã quis restitui petat
 in iudicis psona. **P**ertur
 bare. nota ar. qd et uidey de
 fendere debet in iudicium in pos
 sessione ut. j. d. s. pmo. q. r. e. a.
Subesse. i. iusta cã causa d
 õnis videtur qd uidey sit suf
 fraganeus aduersarij. sicut et
 illa qd uidey sit dominus adu
 sarij ut. s. de. off. del. c. amq. i
 ter. s. ubi etiã plures casus
 notantur de causa. c. one. idem
 etiam videtur si affinis sit ut. iij. q. ij. absens. et. ff. d. mult. l. ex. comel. m. pñ
 ite si est comes. i. socius eius ut. ff. de. off. pre. l. sena. d. q. et. s. de. off. del. c. i.
 s. item ppter dominũ tota familia potest recusari ut. c. si quacũq. predi. po.
 l. vna. et licet etiam ex istis causis uidey a iudicando repellat nõ tamẽ alijs
 repellitur a testificando et ista est cã nam factius posset habere iudicis mut.
 tos qd unum testẽ. unde uidey a iudicio repellitur ob defectũ testis. ut sic i
 causa testimonium ferat ut. j. d. restitui. dilecto. **S**ed hys. quare dicit ex hys
 qd non appellavit ex pluribus causis. inmo tñ erant suffraganeu. vna vide
 batur cã a. p. eo tempore qd appellavit licet eam non expresserit. ut qd duo
 iudices suffraganeu erant post appellatiõnem. nã alia causa grauius su
 peratuit videtur qd testes recipunt. sicut non dicit. Sed ppter h dicit ex hys.
 nam ex supuenienti grauius supse appellatio maiore firmitate et sic ex
 istis qd postea sunt intelligitur forcius valere sed tñ ab incho. vna videtur
 et sic legitima vocat app. tamen nulla causa fuit expressa sicut dictum est. et
 ita ex post facto legitima apparet. siml. j. de frigidis et male fratnitatis in
 fine. vel etiam tu die qd duo iudices recusati fuerunt et qd non admiserunt
 recusatiõnem sicut appellatum. **C**ontumaciã. si non fuisse appellatio
 legitima tñ ppter contumaciã debuit et etiam potuit excommunicari vel etiã
 adulari. in quasi iuris pos. mittere causa restitutiã. ut. j. c. in. c. p. i. sed sen
 tentiam diffinitiuã nõquam ponit pferre sup possessione qd erat questio
 pñcipalis diuisa nõ est dicitur ut. j. c. p. totis et qd dicit forte nõ vocat du
 bitatiõnem inmo potius affirmatiõne. **C**assamus. i. cassã denũciã
 mus. h ideo ita exponit nam ppe dicit sententiã cassari ubi tenet sed tñ cum
 sententiã nulla est ut hic nõ debet cassari qd nõ nullum est nõ debet cassari

sepe fuisse ammonitus ut
 iuri pareret qz eius appel
 latio non tenebat. noluit
 tamen amplius respondere
 vel coram eis etiã cõpare
 re. Ipsi vero iudices cum
 plebanus in sua cõtuma
 cia perduraret testes rece
 perunt ab aduersa parte
 pductos et deponitiõibz
 redactis in scriptis man
 dauerunt eidem vt ad eos
 accederet in personas vel
 dicta testium obiecturus
 qd cum facere nolisset in
 ipsum excommunicatiõis
 sententiã ptulerunt pos
 sessionem iuris parochiã
 al ad iudicantes archiepi
 scopo memorato et eũ re
 stituentes in integrũ di
 strictius uetuerunt ne qd
 possessiones ecclesie tyren
 restitutam pturbare p
 sumeret. Cum ergo lis co
 ram eisdem iudicibus nõ
 fuerit contestata et mani
 feste pateret literas ipas

sed debet nulla denũciã fieri in sra ex. d. m. i. a. c. d. sic ut. j. d. sen. ex. per
 tuas. et. s. de. off. del. c. i. d. i. g. ar. et hic due fuerunt sententiã videli
 cet ex. d. m. i. a. c. d. in plebanũ et sup restitõne possessionis iuris
 parochialis. **C**onnuetã. nam si pñcipalis non tenet nec etiam
 accessorum se. j. d. qd ex eo noscitur esse secutum ut. j. d. h. de. istro. m
 ter dil. et. c. de. l. nõ
 dubiũ cã suis de. c. d.
 oia ergo sicut restitue
 da qd occasione ipse
 sententiã sicut minor
 restituitur aduersus
 sententiã pignora
 etiam distrada debet
 restitui. ut. ff. de. mi
 nori. si. ex. et causa in
 pmo responsõis. si.
 et cã sententiã retra
 datur omnia debent
 restitui in statum p
 tinum. ut hic et est
 am. ex. v. i. g. p. e. d.
 restituiõ fieri ut. c.
 de. repud. l. vna. ff.
 d. minor. qd si minor
 restituiõ et. s. de. re
 sti. in. inte. c. i. et ista
 glosa loquitur fm
 casũ in re. minoris. b
Confratnitã
 cas. pluribz em
 modis dicitur quis
 dicitur ut. j. c. q. m.
 am in. si. et. j. q. m.
 certum ff. de. re. iudi.
 contumacia. **P**os
 sessionem vel quasi. ut
 j. d. cau. pos. cã eccle.
Induendõ nõ tñ
 uidey mult debet festi
 nare ad decernendã
 missiõem huiusmodi i
 possessione nam ali
 as fieret restituiõ q
 eam ut. ar. ff. d. d. ap
 in. i. l. si. finita. m. s.
 si. se. te. quomã et sen
 tentia diffinitiuã etiã
 am. r. uocatur iusta d
 causa ut. j. de. re. u. d.
 cã bertoldus. et debet
 etiã sumatim nego

cum pferuari ante missionem ut. ar. c. ubi i re. adio. l. ij. et. j. c. q
 niam in. s. pñt. v. ex. autem iste sic nisi? sit tñmõ custos vel etiã
 verus possessor dicitur. j. de. tol. et. duma. d. i. g. ar. nota tñ qd v. au
 filia sicut pñtã qd illos qui non admittunt adorem in possessione
 fm mandatum u. d. pñ est qd pñt in expensis ut. j. c. qm. fm. a
 ijs et. j. de. sequestra. ad. h. fm. remedium est qd non obstantẽ eo
 qd non possidet effiat tamen verus possessor anno elapso ut. j. de
 tol. et. duma. d. i. g. ar. et. ff. d. loms. audo. r. u. d. possiden. quamuis
 terdum est qd excommunicati potest. ut hic. et. j. c. qmã in. s. o. t. i. m. o.
 qrtũ qd uenire potest suum aduersarium. qm. sua. m. r. e. s. t. non. ha
 buisse pos. ut. ff. de. in. pos. l. si. duo. in. s. v. i. t. i. m. o. et. ff. de. u. s. a. s. i. a. t. q.
 in. pos. m. i. t. l. i. m. p. r. i. n. a. q. u. i. t. q. m. a. u. m. i. l. i. t. a. r. i. et. p. t. u. t. ff. de. u. s.
 si. c. i. q. u. i. pos. m. i. t. in. l. e. g. e. m. i. s. s. u. m. et. ff. d. r. e. i. u. e. n. q. u. i. r. e. s. t. i. t. u. e. r. e. v. n. d. e.
 u. r. s. u. s. **A**nno. u. e. r. u. s. e. r. i. s. p. o. s. s. e. s. s. o. r. s. i. q. u. i. s. p. r. o. b. i. t. e. r. i. s. e. p. e. n. s. i. a. s. r. e. d.
 d. e. t. q. u. e. m. m. i. l. i. t. i. s. a. r. m. a. r. e. p. e. l. l. e. t. v. t. i. l. i. t. a. t. i. s. o. p. e. m. r. e. d. d. i. t. f. a. c. t. a. n. a.
 t. s. e. m. a. **N**equat. in. pos. v. p. u. e. a. s. i. c. a. u. s. a. e. r. a. t. c. r. i. m. i. n. a. l. i. s. s. u. e. d. u. i.
 t. i. t. e. r. a. g. a. n. t. s. u. e. c. r. i. m. i. n. a. l. i. t. e. r. v. e. l. e. t. i. a. m. a. t. r. i. m. o. n. i. a. l. i. e. d. u. m. a. y. e. s. t. e. x.
 c. o. m. m. u. n. i. c. a. n. d. u. s. v. t. s. e. c. i. m. f. i. et. p. i. q. i. j. r. u. r. s. et. c. q. a. m. y. et. h. j. o.
Cardens consanguinitatis. que est causa sufficiens recusãdo
 ut. iij. q. ij. absens. et. h. i. e. d. e. h. d. i. p. i. s. e. a. c. c. e. d. e. n. s. et. m. e. c. a. u. s. a. m.
Causa clericali videtõ comitis bntãme. idcoq. iste erat suspensõ
 ut. s. de. off. del. m. i. n. u. a. n. t. e. **C**onnuetã. unde qd dicitur fuit ubi
 dem domalium dicitur restitui. ut. ff. de. senã. m. l. pñt. et. est. ista

aliqui cum confirmabit ut .j. de accu. licet et .j. de clamor. de spō. et in hibi. co. .j. qui ma. ac. pos. cum in tua sed in epatu dant accu. sāt tres menses ut in aut. de san. epi. in .j. si quis autem coll. .j. sed omnia ista potius in arbitrio superioris consistunt ut .j. de do. et otuma. cum olim contra. sed ibi soluitur. **¶** Sit agendum cum non est absens p. cōtumaciam si vero q. p. statim absentem a gereat criminaliter vel aualiter per denūtiacōem alicuius tūc atq. ut veniat ad se defendendum qui si non venerit ex cōmuni iudicio p. ter otuma. iam et expectabit p. annū sed post an. nū q. cum p. del. h. p. bonis non autem sup. crimine scandū h. q. d. traditur .j. q. in. rursus. et. c. qui dicit .j. de dol. et otuma. veritatis.

¶ Expectandus. postmod. cōtra eum p. datur recipitur testes et diffinitio ut ali. eligatur si q. u. dem non vult cōsensire et nichil eide. op. ponitur. **¶** Presumatur per famam vel e. tū. q. tenet. et. et in a. d. e. h. nec d. i. j. tūc em. p. sumitur q. h. y. et. a. casib. mo. tius h. et si quidem strabat credens ita exasat ab adulterio etiam si uult p. ter ignoranciam ut .j. q. .j. cum p. h. l. i. cum. q. non dimittit adulterium sine dol. ut. ff. de adul. in. l. p. n. l. vel etiam si re. cepit literas istoz. cum quibus m. l. i. t. ut. C. de repud. in. aut. hodie. die tam. q. non de bet. contra. here. nisi p. mo. sit. ar. ta. de morte eius. ut. .j. de scandis nup. domus. et .j. de spō. in. p. f. e. n. d. a. tū. s. t. u. s. e. t. u. l. p. h. m. o. i. v. i. o. l. e. n. t. a. s. p. r. e. s. u. m. p. t. i. o. s.

nes postquam aliquando tempore duxerit expectandum videlicet p. annum ut in p. d. i. a. a. u. t. e. n. t. i. C. de repud. aut hodie. **¶** Si non maliciose simil. .j. q. .j. in. f. i. s. q. u. d. t. r. a. s. t. e. d. i. c. i. **¶** Etiam non pos. sit si autem non potest citari tamen contra eum non potest p. di. et sic est at. q. non tenet sententia cum pemptorium non puenit ad noticiam absentis ut .j. q. .j. c. u. e. a. t. e. ff. que sen. sine app. res. l. i. in. f. i. e. t. e. d. e. d. i. d. o. et. C. q. u. o. et. q. u. i. u. i. d. e. r. in. a. u. t. e. a. que. et. ff. lo. cati. .j. q. u. e. r. e. t. in. f. e. r. e. t. a. n. t. i. sed. e. n. v. e. r. i. t. a. s. q. u. o. s. u. f. f. i. c. i. e. t. si. d. i. g. e. n. s. in. q. u. i. s. i. t. o. h. i. e. h. a. d. a. h. i. e. t. n. o. n. s. i. e. i. n. u. e. n. t. u. s. ut. .j. d. d. o. l. et. otuma. a. a. u. t. a. m. et. in. e. v. l. i. m. o. et. .j. de. c. l. e. r. i. n. o. n. r. e. s. i. d. e. n. t. i. e. et. v. i. j. q. i. p. s. e. n. a. u. et. C. de. u. s. p. p. e. r. a. n. d. u. m. in. f. i. q. u. i. d. e. m. et. ff. de. e. u. d. i. s. i. d. e. o. in. f. p. n. t. et. in. l. s. i. d. i. d. u. m. in. f. i. p. s. e. n. t. e. et. ff. lo. c. a. t. i. .j. e. m. q. u. e. r. i. t. u. r. f. e. r. e. t. a. c. i. u. m. i. s. t. u. d. t. n. e. s. t. v. e. x. q. u. i. m. a. l. i. c. i. o. s. e. e. s. t. a. b. s. e. n. s. q. u. o. c. o. n. t. r. a. e. u. m. a. l. i. a. s. n. o. n. p. a. r. d. e. t. u. r. q. u. i. m. a. l. i. c. i. o. s. e. e. s. t. a. b. s. e. n. s. **¶** P. r. e. u. d. i. c. i. a. r. e. c. o. n. t. r. a. .j. q. u. i. s. i. j. s. i. n. t. l. e. g. i. t. i. m. i. p. l. a. t. u. m. s. e. d. t. n. i. b. i. d. e. m. t. a. n. t. u. m. a. g. e. b. a. n. t. u. r. d. e. p. l. e. v. t. p. l. e. g. i. t. i. m. a. e. s. s. e. t. et. n. o. n. c. o. n. t. r. a. a. b. s. e. n. t. i. a. m. v. e. l. e. t. i. a. j.